2020年12月１日

各 位

 マンションドクター®

              特定非営利活動法人 集合住宅維持管理機構

              〒542-0081 大阪市中央区南船場一丁目 13 番 27 号

                        アイカビル４階

                                          TEL06-4708-7790／FAX06-4708-7791

E-mail:info@kikou.gr.jp

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について

 謹 啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、集合住宅維持管理機構では本日から当分

の間、事務局の執務時間を午前 10 時から午後４時までに短縮し、職員のオフピーク通勤や在宅勤務

を実施します。これにより電話がつながりにくくなる場合がありますので、事務局へのご連絡はな

るべく FAX・メールをご利用くださいますようお願いいたします。

なお、今後の感染拡大状況等によっては、対策期間ならびに内容の変更をさせていただく場合も

ございます。決定次第、改めてホームページ等でご連絡させていただきますので、お含みおきくだ

さいますようお願い申し上げます。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。

敬 白